-1-

华容县教育体育局

关于召开“智秦云图书馆”公益项目启动仪

式及线下培训会的通知

各相关学校：

为做好“智秦云图书馆”公益项目启动仪式及线下培训会

相关组织工作，现就有关事项通知如下：

一、会议时间

12 月 16 日下午 3:30

二、会议地点

县教体局八楼会议室。

三、参加人员

已申报中华思源工程扶贫基金会“智秦云图书馆”项目的

相关学校负责人及图书管理员。

四、相关要求

1.所有与会人员不得迟到、早退、缺席。如有特殊情况不

能参会者，须出具书面请假报告，报技术中心审批。

华容县教育体育局

-2-

2.按疫情防控要求，全体与会人员要戴口罩提前 30 分钟

到达会场，测量体温、核验健康码、行程码后入场，并于 12

月 16 日 12:00 前将健康码、行程码、疫苗接种情况等截图发

送至邮箱：156063479@qq.com。联系人：严定德，联系电话：

15200282805。

3.会议期间，与会人员晚餐自理，严禁任何单位组织聚餐。

同一单位尽量拼车前往。

附件：参会学校名单

华容县教育体育局

2021 年 12 月 15 日

-3-

附件

参会学校名单

三封中学、三封寺中心小学，治河中学、治河渡中心小学，

北景港中学、北景港中心小学，新河中学、新河中心小学，鲇

市中学、鲇鱼须镇中心小学、鲇鱼须镇宋市中学，万庾中学、

万庾中心小学，东山中学、江洲中学、砖桥中学、东山中心小

学、洪山头中心小学、塔市驿中心小学，操军中学、操军中心

小学，梅田中学、西来中学、梅田湖镇中心小学，南山中学、

禹山镇终南中学，插旗中学、插旗曙光小学，县四中、注滋口

镇中心小学，团洲中学、团洲中心小学，红石中学、县一中、

县二中、县三中、县五中、怀乡中学、职业中专、长工实验学

校、教师进修学校、实验小学、马鞍山实验学校、城关中心小

学、桥东小学、黄湖小学、城兴小学、华一护城中学、侨联环

城学校、特教学校、机关幼儿园、第一幼儿园、第二幼儿园、

容城学校、容城幼儿园